Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 045/2018/SETAS/MT

PARTES: SECRETARIA DE ESTADO DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL - SETAS E ARARAUNA TURISMO
ECOLÓGICO LTDA

ARARAUNA TURISMO ECOLÓGICO LTDA - CNPJ: 36.932.853/0001-09 OBJETO: Contratação de prestação de serviços
continuados de agenciamento de viagens, compreendendo os serviços de emissão,remarcação e cancelamento de
passagens aéreas nacionais, para atender as necessidades da Secretaria de Estado de Trabalho e Assistência Social e
suas unidades descentralizadas.

DO FUNDAMENTO: PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO n° 330647/2018, na Modalidade Adesão Carona a
Ata de Registro de Preço nº072/2017/PGJ/MP-MT do Pregão Eletrônico nº084/2017/PGJ/MP-MT

DA VIGENCIA: O presente contrato terá validade 12 (doze) meses, contados a partir do dia 22/10/2018 a 21/10/2019.

DA FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO: Fica designada, pela Contratante, Fiscal: Patrícia Elizângela Cabral Pereira -
Matrícula: 254005, Suplente: Lucilene Maria Silva de Almeida - Matrícula: 253811, para exercer a função de Suplente deste
Contrato.

DO PREÇO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelos serviços, o valor total de R$ 340.000,00 (Trezentos e
quarenta mil reais)

ASSINAM:

MÔNICA CAMOLEZI DOS SANTOS MELO

Secretário de Estado de Trabalho e Assistência Social - SETAS

CONTRATANTE

SELMO RODRIGUES DE MORAES

Representante Legal

CONTRATADA

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ed8d4e18

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T10:01:10-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial